Приложение № 2
к распоряжению администрации

городского округа город Воронеж


от  28.03.2012  № 868-р
ФОРМА

списка кандидатов в присяжные заседатели на 2013-2016 годы 

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Год рождения
	Индекс
	Область/район/

населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус
	Квартира

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Иванов
	Иван
	Иванович
	м
	1980
	397710
	г. Воронеж
	Строителей
	2
	А
	24


Руководитель 

управления делопроизводства и 

организационной работы                                                                                                                                 Л.П. Шакалова

